

	Ouă de găină	buc	9500	3,00	3,60	28 500,00	34 200,00	Odata in saptamana		
	TOTAL					28 500,00	34 200,00			
	LOT 5 Pește congelat									
	Pește congelat	kg	2000	60,00	72,00	120 000,00	144 000,00	Odata in saptamana		
	TOTAL					120 000,00	144 000,00			
	LOT 6 Ulei									
	Ulei , floarea soarelui rafinat	l	1700	25,00	30,00	42 500,00	51 000,00	Odata in saptamana		
	TOTAL					42 500,00	51 000,00			
	LOT 7 Zahăr									
	Zahăr	kg	2200	20,00	24,00	44 000,00	52 800,00	Odata in saptamana		
	TOTAL					44 000,00	52 800,00			
	LOT 8 Crupe									
	Hrișcă	kg	1300	16,00	19,20	20 800,00	24 960,00	Odata in saptamana	in	
	Crupe de mei	kg	1200	15,00	18,00	18 000,00	21 600,00	Odata in saptamana		

	Crupe de griș	kg	600	10,00	12,00	6 000,00	7 200,00	Odata in saptamana		
	Arpacaș	kg	500	8,00	9,60	4 000,00	4 800,00	Odata in saptamana		
	Crupe de grâu	kg	1100	8,00	9,60	8 800,00	10 560,00	Odata in saptamana		
	Crupe de orz	kg	1200	8,00	9,60	9 600,00	11 520,00	Odata in saptamana		
	Mazăre uscată	kg	500	8,00	9,60	4 000,00	4 800,00	Odata in saptamana		
	Crupe de porumb	kg	1200	9,00	10,80	10 800,00	12 960,00	Odata in saptamana		
	Orez	kg	1600	21,00	25,20	33 600,00	40 320,00	Odata in saptamana		
	Făină de grâu	kg	100	8,00	9,60	800,00	960,00	Odata in saptamana		
	TOTAL					116 400,00	139 680,00			
	LOT 9 Produse alimentare din făină de grâu									
	Covrigei	kg	600	36,00	43,20	21 600,00	25 920,00	Odata in saptamana		

	Biscuiți cu lapte topit	kg	1000	35,00	42,00	35 000,00	42 000,00	Odata in saptamana		
	Paste făinoase din grâu dur- figurii	kg	700	13,00	15,60	9 100,00	10 920,00	Odata in saptamana		
	Paste făinoase din grâu dur- spagheti	kg	150	25,00	30,00	3 750,00	4 500,00	Odata in saptamana		
	TOTAL					69 450,00	83 340,00			
	LOT 10 Diverse produse alimentare									
	Paste de roșii	kg	180	48,00	57,60	8 640,00	10 368,00	Odata in saptamana		
	Mazăre conservată 0,7 kg	buc	800	20,00	24,00	16 000,00	19 200,00	Odata in saptamana		
	Magiun de fructe	kg	120	36,00	43,20	4 320,00	5 184,00	Odata in saptamana		
	Sucuri naturale în asortiment	buc	350	50,00	60,00	17 500,00	21 000,00	Odata in saptamana		
	TOTAL					46 460,00	55 752,00			
	LOT 11 Ceai și mirodenii									
	Ceai natural	kg	120	120,00	144,00	14 400,00	17 280,00	Odata in saptamana		

	Mărar uscat	kg	6	200,00	240,00	1 200,00	1 440,00	Odata in saptamana		
	Pătrungel uscat	kg	6	200,00	240,00	1 200,00	1 440,00	Odata in saptamana		
	Foi de dafin	kg	2	300,00	360,00	600,00	720,00	Odata in saptamana		
	Sare pentru alimentatie ioadată	kg	450	10,00	12,00	4 500,00	5 400,00	Odata in saptamana		
	Sare de lămie	kg	1,2	200,00	240,00	240,00	288,00	Odata in saptamana		
	Oțet de masă 9%	l	50	12,00	14,40	600,00	720,00	Odata in saptamana		
	Amidon	kg	18	150,00	180,00	2 700,00	3 240,	Odata in saptamana		
	TOTAL					25 440,00	30 528,00			
	TOTAL					492 750,00	591 300,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____ În calitate de:

Ofertantul: _____

Adresa:
